(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.06.2018, 8/33254)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

15 июня 2018 г. № 54/54

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь от 30 мая 2000 г. № 28/10

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», и подпункта 5.2 пункта 5 Положения о Министерстве сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июня 2011 г. № 867 «О некоторых вопросах
Министерства сельского хозяйства и продовольствия», Министерство здравоохранения
Республики Беларусь и Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь от 30 мая 2000 г. № 28/10 «Об утверждении и введении в действие санитарных и
ветеринарных правил».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.А.Малашко

  Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц